- Frais de transport jusqu’au lieu de livraison.    

3. Allotissement  

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, se feront en un (01) lot unique 

4.  Coût prévisionnel de la prestation  

Le coût prévisionnel de la prestation à l’issue des études préalables est de Quatre-vingt et 

huit millions (88 000 000) FCFA.  

5. Délais d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de la prestation objet du présent 

avis d’appel d’offres est de cinq (05) mois. 

Ce délai court à compter de la date de la notification de l’Ordre de Service de commencer les

[...]

the specific power of each member of the group clearly defined notarie. 

7. Funding 
Construction works within the frame work of this tender file are funded by the 2026. 

8. Provisional guarantee 
 Each bidder must attach to their administrative documents a guarantee in the amount of: One 

million seven hundred and sixty thousand Francs (1 760 000) CFA. This guarantee must be 

established by a first-rate bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of this 

tender document and valid for thirty (30) days beyond the original bid validity date. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix – Travail – Patrie